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از گوشه و کنار استان

راهیابی تواشیح خوانان قاینات به رقابت های کشوری

حقانی - گروه همخوانی و تواشیح بصیرت قرآن کریم دارالقرآن معصوم زاده 
قاینات وابسته به اداره آموزش و پرورش مقام اول استانی را به خود اختصاص 
داد و به رقابت های کشوری راه یافت. سید »احمد للهی«، مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان در مراسم تجلیل از حافظان و مربیان و استادان دارالقرآن کریم  
معصوم زاده، گفت: در این دارالقرآن سالانه جمع زیادی از دانش آموزان قرائت، 

مفاهیم و حفظ قرآن کریم را فرا می گیرند. 

دفاع مقدس، گنجینه ای در تاریخ انقلاب

 دفاع مقدس، گنجینه ای بی بدیل در تاریخ پرعظمت انقلاب اسلامی است. 
»کریمی«، فرماندار قاینات در جلسه حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
شهرستان اظهار کرد: هدف از تدوین دانشنامه دفاع مقدس، حفظ و صیانت از 
اسطوره ها و قهرمانان واقعی کشور است که به انتقال فرهنگ ارزشمند ایثار و 

شهادت به نسل های آینده كمك می كند. 

دهیاران، شورای حل اختلاف تشکیل دهند

محمد خسروی - خواسته بخشدار مود در جلسه ای که به منظور گرامی داشت 
روز دهیاری برگزار شد، این بود که دهیاران در روستاها شورای حل اختلاف 
تشکیل دهند تا در صورت بروز اختلاف بتوانند آن را حل و فصل کنند و نیاز به 
ارجاع به مرکز بخش یا شهرستان نباشد. مهندس»رویین راستکار«، دهیاران 
را ویترین وزارت کشور در روستاها دانست و ادامه داد: اشتغال زایی، تقویت 
اقتصاد روستا و کارآفرینی بدون همت و تلاش دهیاران امکان پذیر نیست. دیگر 
توصیه های او تشویق روستاییان به به سازی فضای روستاها، جلوگیری از خام 

فروشی محصولات تولیدی و... بود. 

یادواره شهدای روستاهای قاینات برگزار می شود

یادواره شهیدان سرافراز روستاهای تیقاب، پسکوه، اسفشاد و بخش های سده 
و مرکزی قاینات برگزار می شود. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران قاینات، 
گفت: یادواره سه شهید روستای اسفشاد شب جمعه بعد از اقامه نماز مغرب 
و عشا در مسجد جامع این روستا و با مداحی حاج مهدی منصوری و سخنرانی 
مدیر کل تبلیغات اسلامی برگزار می شود. »احمد علی ناقعی«، افزود: همچنین 
یادواره 8 شهید سرافراز دهستان پسکوه شامل روستاهای تیقاب، محمدآباد، 
کوراب،  قومنجان و شهرک هاشمیه نیز به میزبانی مردم روستاهای تیقاب 21 

تیر در مسجد جامع این روستا برگزار خواهد شد.

طرح دانش آموز آماده در قاینات

طرح دانش آموز آماده در روزهای سخت، در مدارس متوسطه قاینات در حال 
اجراست. رئیس جمعیت هلال احمر قاینات گفت: در اجرای این طرح 800 
دانش آموز پایه هشتم به منظور ارتقای سطح آمادگی در برابر حوادث غیر مترقبه و 
کاهش آثار ناشی از بلایای طبیعی شرکت دارند. »جواد یوسفی«، اظهار کرد: این 
طرح به صورت عملی و تئوری به مدت 16 ساعت در 16 مدرسه در حال اجراست.

میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه، احیا و مرمت سه 
رشته قنات و تامین اعتبار لازم برای تکمیل کتابخانه 
های روستایی بیچند، بندان و چاهداشی را از مصوبه 
های اجرایی شده اعلام کرد. علاوه بر این، قسمتی 
از باند دوم محور نهبندان - شوسف تکمیل و افتتاح و 
عملیات اجرایی 1۷ کیلومتر ادامه مسیر آغاز شد. بنا به 
گفته وی، سه بند خاکی از مصوبه های سفر استاندار در 

شهرستان احداث و تکمیل شد و مجتمع گلخانه ای هم 
راه اندازی شده است. او، آغاز عملیات اجرایی توسعه 
اورژانس بیمارستان شهید آتشدست را از دیگر مصوبه 
های اجرایی شده دانست و ادامه داد: آب رسانی پایدار 
به 12 روستا از دیگر مصوبه ها بود که آب رسانی به ۹ 
روستا انجام شده و در روستاهای دیگر با پیشرفت بالای 

۹0 درصد در حال انجام است.

خروجی جلسه

امام جمعه بشرویه: 
مصوبه های سفر 

استانداراجرایی شود
شورای اداری روز گذشته بشرویه بعد از سفر 
استاندار به این شهرستان، به اعلام مصوبه 
پیگیری  بر  بشرویه  جمعه  امام  تاکید  و  ها 
برای اجرایی شدن این مصوبه ها اختصاص 
داشت طوری که حجت الاسلام والمسلمین 
»معلمی«، خواستار پیگیری مصوبه های سفر 
پروژه  اجرای  در  تسریع  منظور  به  استاندار 
هم  را  موضوع  این  او  شد.  شهرستان  در  ها 
به  بشرویه  مردم  در  ناامیدی  که  شد  یادآور 
دلیل برخی کم توجهی ها ایجاد شده بود که 
این سفر بارقه های امید را در دل مردم روشن 
او، لازمه محقق شدن مصوبه  کرد. به گفته 
های سفر استاندار، پیگیری فرماندار به منظور 
تسریع در این کار است. سرپرست فرمانداری 
این  به  استاندار  سفر  تشریح  به  نیز  بشرویه 
شهرستان پرداخت و اظهار کرد: »معتمدیان«، 
در این سفر از بشرویه و ارسک، ۹ روستا، دو 
مجتمع تولیدی شهرک صنعتی و دام پروری 
و دو پروژه افتتاحی بازدید و به مشکلات مردم 
در  افزود:  شفیعی«،  »علی  کرد.  رسیدگی 
جلسه جمع بندی سفر استاندار60 مصوبه 
در بخش های مختلف مصوب شد که تعیین 
محدوده پایلوت و الگوی معدنی سرب و روی 
آبزی  های  طرح  پایلوت  اجرای  استان،  در 
پروری و ایجاد موزه مردم شناسی و گردشگری 
استان در روستای اصفاک از مهم ترین آن ها 
بود. به گفته او، برای راه بشرویه به بجستان 
که یکی از مهم ترین خواسته های مردمی این 
شهرستان بود، تصمیم بر این شد تا با تشکیل 
یک کارگروه اقدامات کارشناسی آن انجام 
شود. علاوه بر این، برای راه بشرویه به طبس 
از سمت خداآفرید مقرر شد طی یک یا دو ماه 
آینده 4 کیلومتر راه باقی مانده در این مسیر 
 4.5 اعتبار  تصویب  از  او،  شود.  بازگشایی 
میلیارد تومانی برای ادامه کار و انعقاد قرارداد 
ساخت بیمارستان خبر داد و افزود: امید است 
این بیمارستان تا دهه فجر ۹۹ تکمیل شود 
و به بهره برداری برسد. همچنین، در بخش 
کشاورزی سه میلیارد و 800 میلیون تومان 
برای پروژه های آبخیزداری هزینه می شود و 
گازرسانی به مجتمع دامپروری این شهرستان 

نیز در یکی دو هفته آینده آغاز خواهد شد.

فرماندار در گفت و گو با »خراسان جنوبی« تشریح کرد:

مهر اجرا بر22مصوبه 
سفراستانداربه نهبندان

گروه شهرستان ها

1۹ دی سال گذشته اولین دور سفرهای شهرستانی 
استاندار با سفر به جنوبی ترین و محروم ترین نقطه آن 
کلید خورد تا با 3۹ مصوبه کاربردی، گام هایی برای 
توسعه و آبادانی این شهرستان برداشته شود و اکنون 
بعد از گذشت شش ماه از اولین سفر، 22 مصوبه ضمانت 
اجرایی یافته و مهر اجرا خورده است. بنا به گفته فرماندار 
نهبندان، از 3۹ مصوبه ای که دستاورد سفر استاندار بود 
22 بند به صورت کامل اجرایی شد و سه مصوبه پیشرفت 
آن کمتر از 50 درصد است و بقیه تا پایان امسال پیگیری 
و اجرایی می شود. مهندس»مجید بیکی«، راه اندازی 
مجدد کارخانه خوراک دام چاهداشی با اختصاص پنج 

چند خط خبر

* از محل کمک های مردمی جمع آوری شده توسط 
جمعیت هلال احمر قاینات، تعدادی اسباب بازی، 
لوازم التحریر و کتاب قصه به ارزش حدود 10 میلیون 
ریال در قالب تیم سحر خراسان جنوبی به مناطق سیل 

زده کشور ارسال شد. 
* مهندس »کریمی« فرماندار قاینات، در نشست کاری 
با سرپرست مخابرات منطقه استان، بر اجرایی شدن 
مصوبه های سفر سه روزه استاندار به شهرستان در 

حوزه مخابرات تاكید کرد.
* طرح جامع استعدادیابی ورزشی قاینات طی دو روز با 
حضور تیم ارزیابی اعزامی از اداره کل ورزش و جوانان در 
قاین اجرا شد. در این طرح 201 پسر و 210 دختر ورزشکار 

۹ تا 16 سال در 36 رشته ورزشی استعدادیابی شدند.
* به مناسبت دهه کرامت، مسابقه تیراندازی باکمان 
به میزبانی قاین با حضور تیم هایی از بیرجند، قاینات، 

فردوس، زیرکوه و سرایان برگزار شد.

کلاس های ورزشی 
اوقات فراغت قاینات

کلاس های ورزشی طرح اوقات فراغت مدیریت 
آموزش و پرورش قاینات آغاز شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، در این کلاس ها 500 دانش 
آموز در رشته های فوتبال، فوتسال، والیبال، 
سنگ نوردی، بدمینتون، تیراندازی، هاپکیدو، 
ایروبیک و بدن سازی آموزش های لازم را به 

مدت 45 روز فرا می گیرند. 

نقطه صفر مرزی گزیک »زیر سایه خورشید«
این روزها کاروان خدام رضوی در استان شهر به 
شهر می رود تا عطر حرم رضوی در جای جای استان 
بپیچد و اهالی پرچم متبرک به آن آستان را توتیای 
چشم کنند. مقصدی از این کاروان هم شهرستان 
مرزی درمیان و در نقطه صفر مرزی، هنگ گزیک و 
حضور در جمع مرزداران حریم وطن بود. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، کاروان خدام حضرت علی بن 
موسی الرضا)ع( با حضور در جمع مرزداران علاوه 
بر ایجاد فضای معنوی در میان آن ها روحیه مضاعفی 

به این مدافعان مرزهای کشور بخشید. در این مراسم 
پرچم سبز گنبد بارگاه منور امام رضا )ع( بین مرزداران 
و مرزبانان گردانده شد و آن ها نیز شمیم حرم مطهر 
کیان  مرزهای  حفظ  توفیق  و  استشمام  را  رضوی 
اسلامی را از حضرتش استمداد کردند. این کاروان 
در مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست حیدر کرار 
گزیک شهرستان درمیان نیز حضور یافت.خدام حرم 
مطهر رضوی با حضور در بیمارستان خاتم الانبیا )ص( 
اسدیه، سایه پرچم رضوی را بر سر بیماران گسترانیدند 

و با عیادت از آن ها دلشان را مسرور از زیارت خادمان 
حرمش کردند و در ادامه با خانواده های شهیدان 
غلامرضا قالیباف و علی خواجه، دیدار و از آن ها 
دلجویی کردند. افزون بر این، کاروان خادمان بارگاه 
منور ثامن الحجج )ع( همزمان با چهارمین روز از دهه 
کرامت در روستای سیل زده و محروم سریجان در بخش 
قهستان درمیان حضور یافتند و عاشقان و مشتاقان 
امام هشتم )ع( با حضور پرشور از خادمان حرم رضوی 

استقبال کردند.

فرماندار: مصوبه 
های باقی مانده 
سفر استاندار 
تا پایان امسال 

اجرایی می شود


